PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского Сельского поселения

Новопокровского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017                                                                                                        № 82
                                                станица  Новоивановская

О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 24.07.2014 года № 52 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Программы предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района                     п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новоивановского сельского поселения от 24.07.2014 года № 52 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                              В.А.Абеленцев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоивановского сельского

поселения Новопокровского  района

от 21.09.2017   № 82
«ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

 Новоивановского сельского

 поселения Новопокровского  района

 от 24.07.2014   № 52
 (в редакции постановления

 администрации Новоивановского

 сельского поселения

 Новопокровского района

 от 21.09.2017 № 82)»
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальная политика и развитие гражданского общества
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	2
	Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	3
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	4
	Социально-экономическое и территориальное развитие муниципального образования
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	5
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	6
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	7
	Молодежь
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	8
	Развитие культуры
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	9
	Формирование современной городской среды
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Глава Новоивановского сельского поселения                                                                                  В.А.Абеленцев